
ZARZĄDZENIE NR 752/2023 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Anety Stodolnej - pedagoga szkolnego i pedagoga specjalnego w Zespole 

Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Ewelina Nogaj -  Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Magdalena Lielbriedis -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu,  

3) Dorota Maślak -  Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich, 

4) Zofia Posiewała - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

5) Renata Suchorzewska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065F0116-BECB-46B4-8A3C-6F1C7797510E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


